
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire in data 4.11.2022 i seguenti pagamenti: 

 

 

ALLIANCE HEALTHCARE  158.368,00 

€ 

Acconto su fatturato luglio 2022 

DOMPE’ FARMACEUTICI 1.000,00 € Acconto su fattura n. 20441 

ABIOGEN PHARMA SPA 981,09 € Saldo fattura n. 1888 

MONTEFARMACO OTC 1.199,40 € Saldo fattura n. 122 

DESAPHARMA  1.000,00 € Acconto su fattura n. 34 

ALFASIGMA 2.632,83 Saldo fattura n. 27935 

LABORATORIO RICERCHE 

BIOCHIMICHE SRL 

1.435,49  Saldo fattura n. 4890 

GMM FARMA 1.198,08  Saldo fattura n. 12680 

ALFABIT OMEGA SRL 1.015,00 Saldo fatture 136-146 

EDENRED  375,91 Saldo fattura 54461 

APIS SRL 10.000,00 Acconto su personale somministrato a settembre 

2022 

COMUNE DI ANGRI 2.000,00 Spese legali per sentenza Corte d’Appello 

ASSOFARM 1.000,00 Fatture relative a servizi  

NEW ENERGY GAS E LUCE  9.738,92 Consumi relativi al mese di settembre 2022 

COFARMIT 50.000,00 VII rata come da transazione conciliativa 

F 24 13.552,57 Contributi previdenziali dipendenti saldo 

mensilità settembre 2022 

PERSONALE 1.000,00 Stipendi 

FINANZIARIE 3.060,23 Trattenute e cessioni dipendenti ottobre 2022 

 

 

       f.to il consiglio di amministrazione 

 


